

Älvsborgs *församlingsblad* juni-augusti 2024



Svenska
kyrkan

Den *blomstertid* nu kommer.

”Den blomstertid nu kommer med lust och fågning stor: du nalkas ljuva sommar, då gräs och gröda gror. Med blid och livlig värma till allt, som varit dött, sig solens strålar närma, och allt blir återfött”.

Så börjar en av våra kanske mest omtycka sommarpsalmer. Många är vi som sjungit den på våra egna skolavslutningar för att senare i livet stå och lyssna till när samma psalm sjungs av barn och barnbarn. Jag vågar nog påstå att nästan alla känner igen den här psalmen, även om man inte går i kyrkan särskilt ofta. Och visst beskriver den längtan till sommaren på ett alldeles särskilt sätt. Hur stark vår längtan till de fagra blomsterängarna kan vara när vintern känns så oändligt mörk och lång. Men så plötsligt händer det något. Man märker så sakteliga under våren att dagarna blir lite längre och när du står med detta nummer av Älvsborgs församlingsblad i din hand har sommaren förmodligen slagit ut i full prakt. Nu är kvällarna långa, dagarna varmare och mer tid spenderas utomhus än vad vi gjorde för några månader sedan. På

sommaren visar sig vårt land från sin bästa sida, åtminstone enligt mig.

Hemma hos oss räknar våra barn nu ned dagarna tills att dom äntligen ska få gå på sommarlov och även jag ser fram emot ledighet. Sommaren är den tiden på året då jag är absolut duktigast på att göra ingenting, bara slappa i solen och ligga och läsa eller lyssna på någon trevlig pod eller ljudbok. En tid för återhämtning och för att hämta ny kraft för det som väntar när semestern är över. För min del väntar efter årets semester en ny tjänst och detta blir min sista text i Älvsborgs församlingsblad. Jag vill tacka för alla fina möten under min tid här i Älvsborg och tack till alla er som jag har fått lära känna. Den här tiden har varit både lärorik och utvecklande för mig. Nu väntar nya utmaningar för min del och nya ansikten för er i Älvsborg att lära känna. Nu i maj började Älvsborgs nya diakon, Anki Lidén, sin tjänst här och i augusti börjar en ny präst; Susanne Olbing. Jag önskar dom allt gott i Älvsborg och jag vet att dom ser fram emot att lära känna er.

En annan favoritpsalm får avsluta denna text. En psalm som passar när man säger hej då. Allt gott och Guds välsignelse önskar jag er med dessa ord ur psalm 730: ”Må din väg gå dig till mötes och må vinden vara din vän och må solen värma din kind och må regnet vattna själens jord och tills vi möts igen må Gud hålla, hålla dig i sin hand”.

/Jenny Magnusson, församlingsherde

Prenumerera på nyhetsbrevet

Vill du prenumerera på pastoratets nyhetsbrev och få reda på vad som är på gång? Anmäl din mailadress på hemsidan: svenskakyrkan.se/vastrafrjolundapastorat/nyhetsbrev



Samtalshjälp finns

Vet du om att det är möjligt att träffa präst (eller diakon) om det är något du skulle vilja prata om? Samtalet/samtalen är kostnadsfritt och kan handla om tro och existens, men även allt det som rör livets utmaningar i stort och smått. Präst och diakon har tystnadsplikt.

www.svenskakyrkan.se/vastrafrjolundapastorat/samtalshjalp

Öppna förskolan

Öppna förskolan i Furåsens kyrka öppnar igen måndag den 19 augusti. Måndag-torsdag varje vecka. Välkomna då!

Gudstjänster i Älvsborgs kyrka

Söndagar

Vi firar högmässa i Älvsborgs kyrka varje söndag 11.00.

Sommargudstjänst – midsommar

Lördag 22 juni 11.00

Konfirmationsgudstjänster

Lördag 6 juli, 11.00, 13.30 & 16.00 samt söndag 7 juli 14.00.



Konsert

söndag 2 juni 18.00

Älvsborgs kyrka

Orgelkonsert med Ana Benedicic

På gång *i sommar*

Kvinnoresa till Asperö

Tisdag den 4 juni
09.30 Samling vid Saltholmen och
båten till Asperö Kyrka.

Fika och guidning inne i Asperö
kyrka Obs! Resan är endast för
kvinnor. Beräknad hemkomst med
båten till Saltholmen cirka 13.00.
Avgift: fika 30 kr. Båtresan är gratis
för pensionärer mellan 9–15.
Ingen anmälan krävs.

Utflykt till Sammels Lantgård 28 augusti

Följ med till Sammels lantgård
i Bertshult utanför Landvetter!
Där får vi njuta av sensommarens
blomster och frukter. Vi får
information om gården och äter
lunch. Mer information finns på
hemsidan och på separat affisch.
Kontakt: Ulrica Espenholt,
0702-47 84 44.

Lunchträffar

20 juni 13.00 Midsommarlunch
Sill och potatis, jordgubbar och
glass och härlig gemenskap.
Kostnad: 80kr

18 juli 13.00 Grilllunch
Vi grillar kött, korv och grönsaker
utanför församlingshemmet.
Kostnad: 80 kr

15 augusti 13.00 Råkfrossa
Vi äter räkor tillsammans.
Kostnad: 100kr.

Anmälan till alla tillfällen sker senast
2 dagar i förväg. Ring eller sms
diakon Ingela Flood,
tfn 031-731 87 07 / 0727-39 84 55

